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Tesconi, Luca#140 ITAITA - Italy
Ergebnis: 535 (559.7)

Serien: 87 90 89 92 87 90

Zahler: 1824143 1 0 0 0 O O

Innenzehner: 1

weiteste: 10618 (21), 9005 (6), 8688 (38)

beste Teiler 1214.6 (7.) 1618.2 (44.) 1648.7 (17.)

Trefferlage 7.42 mm links, 18.76 mm tief

Streuwert 30.99, horizontal: 35.79, vertikal: 25.29

Serie 1:
9.0«
7.5~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.2¢
8.8\

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
6.8~
8.2

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.17
8.6¥
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
10.2¢
9.1
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
10.0\
9.54
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

9.2« 8.8% 9.6V
10.5* 9.6~ 9.6+
1214.6 (7.) 3547.7 (9.) 3580.8 (8.)
1.55 mm rechts, 18.95 mm tief
35.04, horizontal: 44.11, vertikal: 22.59

9.6~ 10.3% 9.9+
10.44 8.4+ 10.3\
1648.7 (17.) 1743.3 (13.) 1872.7 (19.)
11.64 mm links, 13.06 mm tief
29.71, horizontal: 32.23, vertikal: 26.95

9.7 9.3¥ 9.2\
10.2/ 10.37 10.3~
1825.5 (28.) 1826.3 (29.) 1991.6 (27.)
8.93 mm rechts, 20.50 mm tief
34.39, horizontal: 40.03, vertikal: 27.63

9.1« 10.2- 9.4
10.3«¢ 7.6+ 9.4\
1804.8 (37.) 2201.5 (33.) 2380.5(31.)
15.95 mm links, 8.40 mm tief
30.49, horizontal: 33.88, vertikal: 26.68

7.9 8.2¢ 10.4¥
8.8« 10.2¢ 8.8¥
1618.2 (44.) 1975.9 (48.) 1990.2 (41.)
22.48 mm links, 33.70 mm tief
24.40, horizontal: 29.62, vertikal: 17.71

8.1~ 9.1¢ 8.5¢
9.8« 9.3 9.9%
2430.5 (60.) 2586.7 (51.) 2979.9 (59.)
4.93 mm links, 17.94 mm tief
29.99, horizontal: 32.21, vertikal: 27.59

9.6+
8.54

9.0¥¢
8.8«

10.1+
8.8¢

10.0¥
10.0¥

8.8«
9.0¥

9.8™
10.1\
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